

- opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 17533 / 30243

Seniorcentrum
Podjavorinskej 6, Bratislava

Dňa: 20.4.2012

Evidenčné číslo: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje: p. JUREČEKOVÁ

strana 1 / 2

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Adresa dodania: Senior centrum Staré Mesto Podjavorinskej 6 81103 Bratislava Príjemca: Senior centrum Staré Mesto Podjavorinskej 6 81103 Bratislava IČO: 42133661 IČ DPH: 0 Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Senior centrum Staré Mesto Podjavorinskej 6 81103 Bratislava
--	---	---

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp. dopravy: B KON-RAD

oznámká:

vyhotovil: LH

Splatnosť: 30.04.2012

Forma úhrady: PP

Deň vystavenia dokladu: 16.04.2012

Dátum dodania: 16.04.2012

název tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
MITICKÁ min.voda tichá	1,500 l	5	6	23832	30	2,80	0,388	20	11,67	2,33	14,00
8586007291006	Trenčianske min.vody										
RAJEC sytený kyslíkom	1,500 l	5	6	28616	30	2,95	0,410	20	12,29	2,46	14,75
8586011330012	KOFOLA a.s.										
GRANKO s vitam.	250,000 g	1	20	3712	20	37,13	1,547	20	30,94	6,19	37,13
8593893701731	Nestlé Slovensko										
BRUSNICE sušené/MEDAS/	100,000 g	1	30	60689	30	19,50	0,542	20	16,25	3,25	19,50
8586013540105	MEDAS,s.r.o.										
CHOISSANT jahodový	60,000 g	1	20	56564	20	7,04	0,294	20	5,87	1,17	7,04
6201360521418	CHIPITA SLOVAKIA s.r			06.07.2012							
CHORKY kocky /SALPO	3450,000 g	2	1	57516	2	2,35	1,960	20	3,92	0,78	4,70
85910012	SALPO H.K., s.r.o.										
Múka KOMÁRNO polohrubá	1000,000 g	2	10	2607	20	4,56	0,380	20	7,60	1,52	9,12
8586001080019	VITAFLÓRA, Komárno										
OVSENNÉ vločky	400,000 g	1	35	37440	35	20,38	0,485	20	16,98	3,40	20,38
8585016500017	BONAVITA SERVIS s.r										
SUCHÁR dietny DOBRÝ ŽIVOT	250,000 g	1	12	35703	12	16,90	1,173	20	14,08	2,82	16,90
8585016500048	BONAVITA SERVIS s.r										
BAZALKA	100,000 g	1	1	44903	1	1,00	0,830	20	0,83	0,17	1,00
8586011412367	MäSPOMA spol.s.r.o.										
PAPRIKA slad.ml. /MANYA/	50,000 g	1	30	59994	30	10,10	0,281	20	8,42	1,68	10,10
8588000027019	MÁNYA, spol.s.r.o.										
KRUPICA detská CBA	500,000 g	1	20	55895	20	8,52	0,355	20	7,10	1,42	8,52
8586000530607	Mlyn Pohron. Ruskov										
PUDING ČOKO.CBA	44,000 g	1	30	55170	30	2,48	0,069	20	2,07	0,41	2,48
5997255704355	CBA										

strana 1 / 2

Rozvoz: 18.04.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

Pozn.rozvoz: malé auto

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 1,20 ostatný tovar: 2,51 Spolu: 3,71

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 17533 / 30243

Celková hmotnosť: 162,648 kg

obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
záruka										

ozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6
vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha
na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

SPOLU										
zálohované obaly (*)								0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %								138,02	27,60	165,62
Cena nákupu v EUR								138,02	27,60	165,62

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne,
nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím
vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

K&R SKLAD -16-
Cesta na Seneč 15725/24
KON-RAD 830 00 Bratislava 36

Pečiatka a podpis dodávateľa

Seniorcentrum Staré Mesto
Podjavorinská 6
811 03 Bratislava
potvrdenie príjmu, dodávky
tovaru (služby)

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 13

Rozvoz: 18.04.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz: malé auto

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 1,20 ostatný tovar: 2,51 Spolu: 3,71

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 17533 / 30243

Celková hmotnosť: 162,648 kg